
Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 054/2024 - Análise técnica de proposta - Item 7 - 57.412.144 LARISSA
LIMA SANTOS TRINDADE
2 mensagens

COLIC <colic@tjam.jus.br> 8 de novembro de 2024 às 11:02
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Djalma Takeshi Souza Ishizawa <djalma.ishizawa@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, Proposta de Preços referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº 054/2024 (SEI nº
2024/000033865-00) da Licitante classificada sob análise, empresa 57.412.144 LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE - CNPJ 57.412.144/0001-
72, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.

A verificação de adequação da Proposta ao Termo de Referência/Projeto Básico dará subsídio para a aceitabilidade das ofertas das licitantes.

Sendo assim, questiona-se à DVPM:

1. O objeto ofertado na Proposta e nos Catálogos atende ao exigido no Termo de Referência?
2. Se os valores da Proposta Ajustada são iguais ou inferiores aos valores ofertados em sessão (PDF anexo)?
3. A proposta é exequível nas condições/percentual que foi informado?
4. Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados em diligência visando salvar a

proposta?

Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até o dia 08/11/2024, às 13:00.

Atenciosamente,

Lívia Vásquez
Membro da COLIC/TJAM

4 anexos

Valor Ofertado.pdf
85K

Orcamento Distribuidor Autorizado no Brasil.pdf
79K

925866 900542024 Proposta e Declaracoes.pdf
564K

Grandstream WP820.pdf
805K

Djalma Takeshi Souza Ishizawa <djalma.ishizawa@tjam.jus.br> 8 de novembro de 2024 às 12:11
Para: COLIC <colic@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>

Boa tarde,

Após avaliação técnica da proposta da empresa LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE, a DVPM informa que o item oferecido (TELEFONE SEM
FIO-BLUETOOTH) ATENDE às especificações técnicas solicitadas no processo adm. 2024/000033865-00.
Ademais, verificou-se que os valores da Proposta Ajustada são iguais ou inferiores aos valores ofertados em sessão (PDF anexo).

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=1930c4c21a258339&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m38v78de3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=1930c4c21a258339&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m38v78de3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=1930c4c21a258339&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m38v78d82&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=1930c4c21a258339&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m38v78d82&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=1930c4c21a258339&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m38v78cj0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=1930c4c21a258339&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m38v78cj0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=1930c4c21a258339&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m38v78d01&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=1930c4c21a258339&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m38v78d01&safe=1&zw

